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زاویه؛ بدون فیلتر سیگار
  در راستای حفظ محیط زیست و ارتقای کیفیت فضای عمومی، اعضای فضای کار اشتراکی زاویه به یک اقدام جمعی و مسئولانه دست زدند. این اقدام که شامل جمعآوری ته سیگارها از محوطه جلوی
               اقدام جمعی و مسئولانه دست زدند. این اقدام که شامل جمعآوری ته سیگارها از محوطه جلوی فضای کار بود، با هدف پاکسازی محیط و ایجاد فضایی سالمتر و دلپذیرتر برای همگان انجام شد

   فضای کار بود، با هدف پاکسازی محیط و ایجاد فضایی سالمتر و دلپذیرتر برای همگان انجام شد.
با مشارکت و همدلی اعضا، تعداد قابل توجهی ته سیگار که در محوطه انباشته شده بودند،
               با مشارکت و همدلی اعضا، تعداد قابل توجهی ته سیگار که در محوطه انباشته شده بودند، جمعآوری شدند

جمعآوری شدند.
این حرکت نه تنها برای سلامت محیط زیست، بلکه به عنوان یک نماد همبستگی و مسئولیتپذیری
این حرکت نه تنها برای سلامت محیط زیست، بلکه به عنوان یک نماد همبستگی و مسئولیتپذیری اجتماعی در فضای کار اشتراکی زاویه به شمار میآید. این اقدام نشاندهنده تعهد اعضا به حفظ
               اجتماعی در فضای کار اشتراکی زاویه به شمار میآید. این اقدام نشاندهنده تعهد اعضا به حفظ محیطی تمیز و دلنشین و تقویت فرهنگ مشارکت در فضای کار اشتراکی است

   محیطی تمیز و دلنشین و تقویت فرهنگ مشارکت در فضای کار اشتراکی است.
زاویه به تمامی اعضای خود افتخار میکند که با عشق و تعهد به بهبود محیط کار و زندگی خود کمک
  زاویه به تمامی اعضای خود افتخار میکند که با عشق و تعهد به بهبود محیط کار و زندگی خود کمک میکنند 

میکنند .
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                سلام. من رضا هستم، از نوع تکلی. فامیلی سختی دارم و باید اینجوری بخونیش: تَکَلّی. از وقتی یادم میاد عاشق نوشتن بودم. اولین باری که کلمات رو روی کاغذ به رقص در اوردم 9 سالم

  از وقتی یادم میاد عاشق نوشتن بودم. اولین باری که کلمات رو روی کاغذ به رقص در اوردم 9 سالم بود و داستان جدال بهار و زمستان بود که خب قابل پیشبینی هست که بهار پیروز این نبرد بوده!

   بود و داستان جدال بهار و زمستان بود که خب قابل پیشبینی هست که بهار پیروز این نبرد بوده!  فکر نمیکنم هیچکدوم از همکلاسیهام، به خصوص برادر خودم؛ تا به حال در مدت زمان

              فکر نمیکنم هیچکدوم از همکلاسیهام، به خصوص برادر خودم؛ تا به حال در مدت زمان تحصیل خودشون انشا نوشته باشن! همیشه من مینوشتم و عاشق داستان خلق کردن بودم

تحصیل خودشون انشا نوشته باشن! همیشه من مینوشتم و عاشق داستان خلق کردن بودم.
از اینا که بگذریم، باید خدمتتون عرض کنم که زندگی پر فراز و نشیبی داشتم و کارهای مختلفی

                از اینا که بگذریم، باید خدمتتون عرض کنم که زندگی پر فراز و نشیبی داشتم و کارهای مختلفی هم تجربه کردم.

هم تجربه کردم. 

                تو زندگی من چندتا قرص آرامبخش وجود داره، که یکی از مهمترینِ این آرامبخشها سینماست.  مهمترین علاقه من فیلمنامهنویسی و بعد از اون نوشتن داستانه! کارهای مختلفی در زمینه فیلمنامه انجام

  مهمترین علاقه من فیلمنامهنویسی و بعد از اون نوشتن داستانه! کارهای مختلفی در زمینه فیلمنامه انجام دادم و یکی از بزرگترین افتخارات شخصی خودم همکاری با کارگردان مورد علاقه دوران نوجوانیم بود؛

              دادم و یکی از بزرگترین افتخارات شخصی خودم همکاری با کارگردان مورد علاقه دوران نوجوانیم بود؛ یعنی آقای ابوالحسنداوودی. همچنین افتخار همکاری با تهیه کننده بسیار با اخلاق و کاربلد سینما، خانم

  یعنی آقای ابوالحسنداوودی. همچنین افتخار همکاری با تهیه کننده بسیار با اخلاق و کاربلد سینما، خانم بیتا منصوری هم جزئی از مسیر کاریم بود و البته بسیار جذاب

   بیتا منصوری هم جزئی از مسیر کاریم بود و البته بسیار جذاب.
از اینا که بگذریم یکی از علایق من کار کودکه؛ آره درسته همون انیمیشن و کارتن خودمون، هر سال یک کار

     از اینا که بگذریم یکی از علایق من کار کودکه؛ آره درسته همون انیمیشن و کارتن خودمون، هر سال یک کار کودک دارم، چه در زمینه انیمیشن، چه مقاله و کتاب! به نظر من، بچهها بهترین خالقهایی هستن که تا به

  کودک دارم، چه در زمینه انیمیشن، چه مقاله و کتاب! به نظر من، بچهها بهترین خالقهایی هستن که تا به حال دیدم. اونا جوری به جهان هستی نگاه میکنن که ما نمیتونیم. پس انیمیشن میبینم و مینویسم که

حال دیدم. اونا جوری به جهان هستی نگاه میکنن که ما نمیتونیم. پس انیمیشن میبینم و مینویسم که به جهانبینی خارقالعاده بچهها نزدیکتر بشم

 به جهانبینی خارقالعاده بچهها نزدیکتر بشم.
در حال حاضر عضو تیم فیلمنامه نویسی انیمیشن خروس زیرک روباه کلک؛ هستم که از بهترین و لذت

               در حال حاضر عضو تیم فیلمنامه نویسی انیمیشن خروس زیرک روباه کلک؛ هستم که از بهترین و لذت بخشترین پروژههای فیلمنامه نویسی من بوده، هست و خواهد بود

بخشترین پروژههای فیلمنامه نویسی من بوده، هست و خواهد بود.
خاطرم هست اولین داستان کوتاهم که به نیت کتاب نوشتم، تو سن 11 سالگی بود. ماجرای یک اژدهای

     1           خاطرم هست اولین داستان کوتاهم که به نیت کتاب نوشتم، تو سن 11 سالگی بود. ماجرای یک اژدهای کوچک در دل یک روستا. رفته رفته و بعد از دانشگاه و تجربه محیطهای مختلف کاری باعث شد که به کتاب

  کوچک در دل یک روستا. رفته رفته و بعد از دانشگاه و تجربه محیطهای مختلف کاری باعث شد که به کتاب رو بیارم. تجربه زیستم که بالا رفت میل و عطش من به کتاب نوشتن بیشتر شد، و همواره به دنبال جایی

                  رو بیارم. تجربه زیستم که بالا رفت میل و عطش من به کتاب نوشتن بیشتر شد، و همواره به دنبال جایی بودم که نه مثل کتابخونه جوری خلوت باشه ، زاویه؛ جایی که یک کنج خلوته برای نوشتن و فکر کردن، جایی

 بودم که نه مثل کتابخونه جوری خلوت باشه ، زاویه؛ جایی که یک کنج خلوته برای نوشتن و فکر کردن، جایی که همه چیزش به اندازهس. هم سر و صداش و هم سکوتش. افرادی که در این جامعه کوچک مشغول کار

   که همه چیزش به اندازهس. هم سر و صداش و هم سکوتش. افرادی که در این جامعه کوچک مشغول کار و یادگیری هستند بسیار درجه یک و آدم حسابیان و خوشحالم از پیدا کردن زاویهای امن برای معنا دادن به

  و یادگیری هستند بسیار درجه یک و آدم حسابیان و خوشحالم از پیدا کردن زاویهای امن برای معنا دادن به کلماتم روی کاغذ

کلماتم روی کاغذ.
زاویه از اونجایی برای من خیلی خاص شد که ورود من همزمان شد با چاپ مجموعه کتابهای سفر به شهر

    زاویه از اونجایی برای من خیلی خاص شد که ورود من همزمان شد با چاپ مجموعه کتابهای سفر به شهر ممنوعه و به واسطه همین کتاب و مطالعه اون توسط دیگران، دوستانی پیدا کردم که هر لحظه و هر زمان

  ممنوعه و به واسطه همین کتاب و مطالعه اون توسط دیگران، دوستانی پیدا کردم که هر لحظه و هر زمان از مصاحبت باهاشون لذت میبرم

 از مصاحبت باهاشون لذت میبرم.
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لمکده

         فضای لمکده در فضای کار اشتراکی زاویه، محیطی آرام و دوستانه برای استراحت و تجدید انرژی اعضای این فضای کاری
    دوستانه برای استراحت و تجدید انرژی اعضای این فضای کاری فراهم میکند. این فضا که به شکلی راحت و صمیمی طراحی
   فراهم میکند. این فضا که به شکلی راحت و صمیمی طراحی شده است، به گونهای است که کاربران میتوانند پس از
          شده است، به گونهای است که کاربران میتوانند پس از ساعتها کار مداوم، لحظاتی را  استراحت کنند

 ساعتها کار مداوم، لحظاتی را  استراحت کنند.
لمکده زاویه با مبلمان نرم، بالشهای بزرگ، نورپردازی ملایم و
     لمکده زاویه با مبلمان نرم، بالشهای بزرگ، نورپردازی ملایم و دکوراسیون دلنشین، محیطی ایدهآل برای استراحت کوتاه،
      دکوراسیون دلنشین، محیطی ایدهآل برای استراحت کوتاه، مطالعه فراهم میآورد

مطالعه فراهم میآورد.
در لمکده میتوانید با یک فنجان چای یا قهوه داغ، کتاب
          در لمکده میتوانید با یک فنجان چای یا قهوه داغ، کتاب بخوانید، به پادکست گوش دهید، یا حتی فقط دراز بکشید و
      بخوانید، به پادکست گوش دهید، یا حتی فقط دراز بکشید و کمی استراحت کنید

کمی استراحت کنید.

تست و تایپ

Testotype.com
          تست و تایپ یک پلتفرم آنلاین ارزیابی است که با ارائه خدمات در دو حوزه شخصی و سازمانی فعالیت میکند. تست و تایپ در حوزه شخصی با ارائه آزمونهای استعدادیابی شغلی و تحصیلی و
 فعالیت میکند. تست و تایپ در حوزه شخصی با ارائه آزمونهای استعدادیابی شغلی و تحصیلی و همچنین کشف ناخودآگاه و ظرفیت های هوش هیجانی به افراد کمک می کند تا خودشان را
     همچنین کشف ناخودآگاه و ظرفیت های هوش هیجانی به افراد کمک می کند تا خودشان را کشف کنند و بهتر بشناسند. در حوزه سازمانی خدمات تست و تایپ بسیار گسترده تر است و به
     کشف کنند و بهتر بشناسند. در حوزه سازمانی خدمات تست و تایپ بسیار گسترده تر است و به سازمان ها با ارائه یک پلتفرم آنلاین اختصاصی امکان ارزیابی افراد را به صورت کاملا تخصصی بر
   سازمان ها با ارائه یک پلتفرم آنلاین اختصاصی امکان ارزیابی افراد را به صورت کاملا تخصصی بر اساس شغل را میدهد. در این پلتفرم سازمانها به طیف گستردهای از تستهای مختلف
             اساس شغل را میدهد. در این پلتفرم سازمانها به طیف گستردهای از تستهای مختلف شخصیت شناسی دسترسی دارند که میتوانند آنها را برای مخاطبین خود ارسال نموده و نتایج را
شخصیت شناسی دسترسی دارند که میتوانند آنها را برای مخاطبین خود ارسال نموده و نتایج را در پنل خود آنالیز نمایند. اما خدمات تست و تایپ به اینجا ختم نمی شود و شامل خدمات مشاوره
  در پنل خود آنالیز نمایند. اما خدمات تست و تایپ به اینجا ختم نمی شود و شامل خدمات مشاوره ای مانند مصاحبههای تخصصی، راه انداری سیستم مدیریت عملکرد، تیم سازی در سازمان، آموزش
 ای مانند مصاحبههای تخصصی، راه انداری سیستم مدیریت عملکرد، تیم سازی در سازمان، آموزش های تحول فردی و منتورینگ مدیران نیز میشود.ما چندین سال هست که همکاری های
             های تحول فردی و منتورینگ مدیران نیز میشود.ما چندین سال هست که همکاری های مشترکی با کارخانه نوآوری آزادی و بسیاری از شتاب دهنده های مطرح کشور داریم و علاوه بر
            مشترکی با کارخانه نوآوری آزادی و بسیاری از شتاب دهنده های مطرح کشور داریم و علاوه بر ارزیابی، به تیم ها و استارتاپهای زیادی آموزش های تیم سازی و توسعه فردی دادیم. تست و
   ارزیابی، به تیم ها و استارتاپهای زیادی آموزش های تیم سازی و توسعه فردی دادیم. تست و تایپ براتون یک هدیه کوچک هم داره که با اون می تونید خودتون رو یک محک کوچک بزنید و
تایپ براتون یک هدیه کوچک هم داره که با اون می تونید خودتون رو یک محک کوچک بزنید و یک گزارش کامل از ویژگی های رفتاری و شخصیتی خودتون داشته باشید. بارکد زیر رو اسکن کنید
  یک گزارش کامل از ویژگی های رفتاری و شخصیتی خودتون داشته باشید. بارکد زیر رو اسکن کنید و با کد eivaz از تخفیف 05 درصدی برخوردار بشید

5 zavi.از تخفیف 05 درصدی برخوردار بشید eivaz و با کد
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